
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2023 N. 969

Data 16/06/2023

OGGETTO: PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA FORNITURA DI DISPOSITIVI
MEDICI VARI E DISPOSITIVI MEDICI PER NUTRIZIONE ENTERALE, PER LE
NECESSITA’ DELLE UU.OO. DEL P.O. DI PESCARA. AGGIUDICAZIONEPROCEDURA
APERTA FINALIZZATA ALLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI VARI E
DISPOSITIVI MEDICI PER NUTRIZIONE ENTERALE, PER LE NECESSITA’ DELLE
UU.OO. DEL P.O. DI PESCARA. AGGIUDICAZIONE



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA FORNITURA DI
DISPOSITIVI MEDICI VARI E DISPOSITIVI MEDICI PER NUTRIZIONE ENTERALE,
PER LE NECESSITA’ DELLE UU.OO. DEL P.O. DI PESCARA. AGGIUDICAZIONE

“Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente”

premesso che con Deliberazione n. 1045 del 23 giugno 2021, è stata indetta, procedura aperta
finalizzata alla fornitura di dispositivi medici vari e dispositivi medici per nutrizione enterale, per le
necessità delle UU.OO. del P.O. di Pescara;

dato atto che:
- l’aggiudicazione è stata prevista in applicazione del criterio dell’offerta economicamente

più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli
artt. 60 e 95 comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e per i soli lotti n. 23 e 32 sulla base del
criterio del minor prezzo, ex art. 95 c. 4 del Codice dei Contratti;

- il bando di gara è stato pubblicato su:
o Gazzetta Ufficiale Unione Europea;
o Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana;
o 2 principali quotidiani a diffusione nazionale e 2 quotidiani a maggiore

diffusione regionale:
o siti internet: Ministero delle Infrastrutture e profilo committente dell’ASL di

Pescara: http://www.ausl.pe.it;
- la procedura di gara, suddivisa in 2 Gruppi Merceologici, Gruppo 1 - Dispositivi medici

vari e Gruppo 2 – dispositivi per nutrizione enterale, per un totale di 42 Lotti, e si è
svolta interamente sulla piattaforma telematica Net4market, così come previsto dal
Codice del Contratti pubblici e nel rispetto delle disposizioni di cui al Codice
dell’Amministrazione Digitale;

- l’importo totale a base d’asta quadriennale è stato determinato in € 1.120.992,00 + iva
mentre l’importo a base d’asta per ciascun lotto è riportato nella Tabella n. 1, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento:

visti
- i verbali del 20 ottobre e 7 dicembre 2021, del 7 e 13 gennaio 2022, agli atti d’ufficio con i

quali l’autorità di gara ha stabilito la regolarità delle offerte pervenute dalle Ditte: 1) B.
Braun Milano spa; 2) Benefis srl; 3) Betatex spa; 4) Biomedica Italia srl; 5) Cair Italia srl; 6)
Carbini srl; 7) Cardinal Health Italy 509 srl; 8) Colma srl; 9) Convatec Italia srl srl; 10)
Danone Nutricia spa; 11) Fase srl; 12) Fermed srl; 13) Fisiosviluppi srl; 14) Fresenius Kabi
Italia srl con socio unico; 15) Innovamedica spa; 16) Lemaitre Vascular srl; 17) Medival srl;
18) Nipro Medical Italy; 18) Qure srl; 19) Sc Medical Service srl; 20) Svas Biosana spa; 21)
Tau Medica srel; 22) Teleflex Medical srl; 23) Vygon Italia srl; XXI Parallelo;

- il verbale del 3 maggio 2023, pubblicato in piattaforma, con cui le commissioni giudicatrici,
nominate con Deliberazione n. 254/2022 e Deliberazione n. 842/2022, hanno rimesso
all’UOC ABS, l’esito delle valutazioni tecniche di sua competenza, tutto agli atti d’ufficio;

preso atto del il verbale del 18 maggio 2023, agli atti e pubblicato in piattaforma, mediante il quale
l’autorità di gara e Rup della procedura, all’esito delle valutazioni di competenza:

http://www.ausl.pe.it


 ha disposto l’aggiudicazione provvisoria a favore delle Ditte: Biomedica Italia srl,
Betatex spa, Fase srl, Fermed srl, Medival srl, Svas Biosana spa, Cair Italia srl,
Nipro Medical Italy srl, Fresenius Kabi Italia srl Vygon Italia srl per i lotti e per gli
importi riportati nella tabella “A” quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

 ha dichiarato deserti i Lotti:
 Gruppo Merceologico 1 – Dispositivi medici vari, lotti: 1, 2, 3, 5, 6, 9,

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27 e 29;
 Gruppo Merceologico 2 – Dispositivi per nutrizione enterale, il Lotto

n. 10

ritenuto
- di stabilire che le forniture avranno durata quadriennale e dovranno essere eseguite in

somministrazione sulla base degli ordinativi trasmessi dalle UU.OO. utilizzatrici;
- di prevedere e stimare le seguenti opzioni, distinte per ciascun lotto e i cui importi sono

indicati nell’Allegata Tabella n. 1, quale parte integrante e sostanziale del presenta atto:

a) estensione sino al 50% dell’importo a base di gara, ai sensi dell’art. 106 comma 1
del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm. ii., nell’ipotesi in cui i quantitativi oggetto della
fornitura, nella vigenza del contratto, risultino sottostimati in considerazione
delle relative esigenze di approvvigionamento segnalate dalle UUOO
utilizzatrici;

b) proroga tecnica, ai sensi dell’art. 106, comma 11, del D. Lgs n. 50/2016 e
ss.mm.ii., alle medesime o più favorevoli condizioni contrattuali ed economiche,
per un periodo di mesi 6 (sei) ovvero per il tempo strettamente necessario per
l’espletamento di una nuova procedura.

atteso
- l’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta:
- l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti, ai sensi

dell’art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016 ss.mm.ii.;
- ai sensi dell’art. 216 comma 11, del Codice dei Contratti, gli aggiudicatari dovranno

rimborsare le spese di pubblicazione del presente bando;
- le forniture saranno regolamentate dal: disciplinare di gara (e relativi allegati),

capitolato speciale, accettati dalla Ditte dichiarate aggiudicatarie, nonché dalle
relative offerte tecniche ed economiche;

considerato che
- ai sensi degli artt. 32 e 33 del D.Lgs. 50/2016:

1. la proposta di aggiudicazione è soggetta ad approvazione dell’organo
competente secondo l’ordinamento della stazione appaltante nel rispetto dei
termini dallo stesso previsti, decorrendo dal ricevimento della proposta di
aggiudicazione da parte dell’organo competente. In mancanza, il termine è
pari a trenta giorni. Il termine è interrotto dalla richiesta di chiarimenti o
documenti e inizia nuovamente a decorrere da quando i chiarimenti e i
documenti pervengono all’organo richiedente. Decorsi tali termini, la proposta
di aggiudicazione si intende approvata.



2. l’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta;
3. l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti

requisiti
4. divenuta efficace l’aggiudicazione, e fatto salvo il potere di autotutela nei casi

consentiti dalle norme vigenti, la stipulazione del contratto ha luogo entro i
successivi sessanta giorni, salvo differimento espressamente concordato con
l’aggiudicatario. Se la stipulazione del contratto non avviene nel termine
fissato, l’aggiudicatario può, mediante atto notificato alla stazione appaltante,
sciogliersi da ogni vincolo o recedere dal contratto. L’offerta
dell’aggiudicatario è irrevocabile fino a tale termine;

5. è ammessa l’esecuzione d’urgenza, nelle ipotesi espressamente previste al
comma 8 dell’art. 32 del Codice die Contratti;

6. ai sensi dell’art.32 comma 9 del Codice dei contratti, il contratto con
l’operatore economico aggiudicatario non può essere stipulato prima di
trentacinque giorni dall’invio dell’ultima delle comunicazioni del
provvedimento di aggiudicazione (stand still);

7. ai sensi del comma 10, lett. a), art. 32 del citato Decreto, lo stand still non si
applica se a seguito di pubblicazione di bando o avviso con cui si indice una
gara è stata presentata o è stata ammessa una sola offerta e non sono state
tempestivamente proposte impugnazioni del bando o queste impugnazioni
risultano respinte con decisione definitiva;

acquisito
- il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della

legge 7 agosto 1990 n. 241 che attesta la regolarità e la completezza;

Dato atto dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Dirigente proponente nella qualità di Responsabile della U.O.C. Gestione
Approvvigionamenti Beni e Servizi;

nonché la registrazione al centro di costo

2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione

e al conto economico dell’esercizio di competenza
3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore Amministrativo
d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda

Visti
o Il codice dei contratti di cui a D.Lgs. 50/2016

DELIBERA



per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

1) di APPROVARE ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 33, comma 1 del D.Lgs. n.
50/2016 la proposta di aggiudicazione formulata dall’Autorità di gara/Rup della
procedura indetta con deliberazione n. 1045/2021- procedura aperta finalizzata alla
fornitura di dispositivi medici vari e dispositivi medici per nutrizione enterale, per le
necessità delle UU.OO. del P.O. di Pescara - e risultante dal verbale del 18 maggio 2023
e per l’effetto di disporre l’aggiudicazione a favore delle ditte: Biomedica Italia srl,
Betatex spa, Fase srl, Fermed srl, Fresenius Kabi Italia srl con socio unico, Medival srl,
Svas Biosana spa, Cair Italia srl, Nipro Medical Italy srl con socio, Vygon Italia srl;

2) di STIPULARE con le ditte: Biomedica Italia srl, Betatex spa; Fase srl; Fermed srl;
Fresenius Kabi Italia srl con socio unico; Medival srl; Svas Biosana spa; Cair Italia srl,
Nipro Medical Italy srl con socio, Vygon Italia srl specifici contratti di fornitura per i
Lotti e per gli importi riportati nella Tabella “A” quale parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

3) di PRECISARE che:

- che le forniture avranno durata quadriennale, decorrenti dalla data di sottoscrizione
dei singoli contratti, fatta salva la proroga tecnica il cui valore è indicato, per ciascun
Lotto dalla Tabella n. 1, quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento:

- è prevista per l’Amministrazione la possibilità di avviare l’esecuzione in urgenza;
- l’amministrazione si riserva, altresì, la facoltà, in base sopravvenute esigenze e

secondo le proprie necessità, di incrementare gli importi posti a base di gara, nella
misura pari al 50%, così come indicato dalla Tabella n. 1;

4) di DARE ATTO che sono stati dichiarati deserti i Lotti:
- Gruppo Merceologico 1 – Dispositivi medici vari, lotti: 1, 2, 3, 5, 6, 9, 13, 14, 15,

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27 e 29;
- Gruppo Merceologico 2 – Dispositivi per nutrizione enterale, il Lotto n. 10;

5) di PRECISARE che:
- ai sensi dell’art. 32 e 33 del D. Lgs. 50/2016:
- la proposta di aggiudicazione è soggetta ad approvazione dell’organo competente

secondo l’ordinamento della stazione appaltante nel rispetto dei termini dallo stesso
previsti, decorrendo dal ricevimento della proposta di aggiudicazione da parte
dell’organo competente. In mancanza, il termine è pari a trenta giorni. Il termine è
interrotto dalla richiesta di chiarimenti o documenti e inizia nuovamente a decorrere
da quando i chiarimenti e i documenti pervengono all’organo richiedente. Decorsi tali
termini, la proposta di aggiudicazione si intende approvata.

- L’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta;



- L’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti;
- Divenuta efficace l’aggiudicazione, e fatto alvo il potere di autotutela nei casi

consentiti dalle norme vigenti, la stipulazione del contratto ha luogo entro i successivi
sessanta giorni, salvo differimento espressamente concordato con l’aggiudicatario. Se
la stipulazione del contratto non avviene nel termine fissato, l’aggiudicatario può,
mediante atto notificato alla stazione appaltante, sciogliersi da ogni vincolo o
recedere dal contratto. L’offerta dell’aggiudicatario è irrevocabile fino a tale termine;

- È ammessa l’esecuzione d’urgenza, nelle ipotesi espressamente previste al comma 8
dell’art. 32;

- ai sensi dell’art.32 comma 9 del Codice dei contratti, il contratto con l’operatore
economico aggiudicatario non può essere stipulato prima di trentacinque giorni
dall’invio dell’ultima delle comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione
(stand still);

- ai sensi del comma 10, lett. a), art. 32 del citato Decreto, lo stand still non si applica
se a seguito di pubblicazione di bando o avviso con cui si indice una gara è stata
presentata o è stata ammessa una sola offerta e non sono state tempestivamente
proposte impugnazioni del bando o queste impugnazioni risultano respinte con
decisione definitiva;

- ai sensi dell’art. 216, comma 11 del D. Lgs. 50/2016, gli aggiudicatari dovranno
rimborsare le spese di pubblicazione del presente bando;

6) di AUTORIZZARE, l’imputazione delle spese recate dal presente atto, nelle pertinenti
voci di conto n. 0701010312 degli esercizi 2023 e successivi;

7) di NOMINARE DEC della presente procedura la dott.ssa Cinzia Auriti;

8) di DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 del regolamento interno
approvato con deliberazione n. 705 del 28 giugno 2012, è immediatamente esecutivo;

9) di DISPORRE che il presente provvedimento venga integralmente pubblicato nell’Albo
Pretorio Aziendale e nella sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi del D.Lgs. n.33/2013
e s.m.i.;



 Gruppo 

Merceologico 
 Lotto   Fornitore 

 Offerta 

totale

quad.le 

 Punt.

Tecnico 

 Punt. 

Econom 

 Punt. 

totale 

LOTTO 3 BIS

CATETERE FOGARTY PER EMBOLECTOMIA 

ARTERIOSA  1) BIOMEDICA ITALIA SRL 83.200,00 €    80,00 1,43 81,43 

 2) TAU MEDICA SR 82.848,00 €    62,00 1,51 63,51 

LOTTO 4 - 

CAMICI STERILI PER VISITATORE  1) BETATEX SPA 5.200,00 €      80,00 10,71 90,71 

 2) BENEFIS SRL 6.960,00 €      80,00 7,57 87,57 

 3) TAU MEDICA 10.320,00 €    76,50 1,57 78,07 

 4) F.A.S.E. SRL 10.400,00 €    76,50 1,43 77,93 

LOTTO 6 - TAMPONI NASALI LUNGHEZZA TRA 8 E 10 

CM  1) F.A.S.E. SRL 16.800,00 €    80,00 14,91 94,91 

 2) SVAS BIOSANA SPA 26.880,00 €    71,50 11,85 83,35 

 3) COLMA SRL 27.000,00 €    51,84 11,82 63,66 

LOTTO 7 -  TAMPONI NASALI LUNGHEZZA TRA 4,5 E 6 

CM  1) F.A.S.E. SRL 5.280,00 €      80,00 15,20 95,20 

 2) SVAS BIOSANA 8.680,00 €      71,50 12,11 83,61 

 3) COLMA SRL 9.000,00 €      51,84 11,82 63,66 

LOTTO 8 - TAMPONI NASALI CON CANNULA 

LUNGHEZZA TRA 8 E 10 CM  1) F.A.S.E. SRL 1.800,00 €      80,00 14,38 94,38 

 2) COLMA SRL 1.800,00 €      51,84 14,38 66,22 

LOTTO 10 - CANNULE TRACHEOSTOMICHE ARMATE 

TRACHFLEX PLUS O EQUIVALENTE
 1) FERMED SRL  2.479,20 €      80,00 10,46 90,46 

LOTTO 11 - CANNULE TRACHEOSTOMICHE 

CRYSTALCLEAR PEDIATRICHE O EQUIVALENTE 

MISURE MM 3,5 - 4 - 4,5

 1) FERMED SRL  360,00 €          80,00 11,00 91,00 

LOTTO 12 - SISTEMA DI FISSAGGIO PER TUBO 

ENDOTRACHEALE EQUIVALENTE DALE 270
 1) MEDIVAL SRL 84.000,00 €    80,00 2,50 82,50 

LOTTO 23 TERMOMETRO DIGITALE  1) F.A.S.E. SRL 2.688,00 €      80,00 12,53 92,53 

 2) BENEFIS SRL 3.048,00 €      80,00 11,53 91,53 

LOTTO 25 - SET TORACENSI /PARACENTESI 

RISPONDENZA ALLA DIRETTIVA 32/2010
 1) SVAS BIOSANA SPA 11.208,00 €    54,00 1,32 55,32 

LOTTO 26 - SPLINT NASALE LA SILICONE  1) FERMED SRL  19.800,00 €    80,00 7,14 87,14 

LOTTO 28 - TAMPONI NASALI IMPREGNATI DI 

SOSTANZA ANTIADERENTE VASELIN TAMPONI O 

EQUIVALENTE

 1) SVAS BIOSANA SPA 7.080,00 €      80,00 3,14 83,14 

LOTTO 30 - DISPOSITIVO PER PRELIEVO MULTIPLO  1) CAIR ITALIA SRL 1.760,00 €      80,00 10,54 90,54 

 LOTTO 31 - MEDICAZIONE EMOSTATICA "PUSHBAN" 

O EQUIVALENTE  

 1) NIPRO MEDICAL ITALY 

SRL CON SOCIO UNICO 10.560,00 €       80,00   2,86 82,86

LOTTO 32 - SPRAY UNIVERSALE AL SILICONE  1) SVAS BIOSANA SPA 460,80 €          80,00 1,27 81,27        

 2) TELEFLEX MEDICAL SRL 480,00 €          80,00 1,58 81,58 

LOTTO 1 - SONDE NASOGASTRICHE IN POLIURETANO 

CH 6 CH 8  1) CAIR ITALIA SRL 8.840,00 €      80,00 11,28 91,28 

 2) VYGON ITALIA SRL 19.110,00 €    64,00 1,15 65,15 

 LOTTO 2 - SONDE NASOGASTRICHE IN POLIURETANO 

CH 10 CH 12 CH 14 1) CAIR ITALIA SRL 68.400,00 €    80,00 10,26 90,26 

2) INNOVAMEDICA SPA 137.700,00 €  67,40 0,38 67,78 

3) VYGON ITALIA SRL 130.320,00 €  64,00 1,44 65,44 

LOTTO 3 - SONDE NASOGASTRICHE IN POLIURETANO 

CH 15

 1) FRESENIUS KABI ITALIA 

SRL CON UNICO SOCIO 
19.960,00 €    64,00 7,21 71,21 

 LOTTO 4 - SONDE NASOGASTRICHE IN POLIURETANO 

CH 16 1) CAIR ITALIA SRL 17.400,00 €    80,00 8,85 88,85 

 2) VYGON ITALIA SRL 29.400,00 €    70,20 1,15 71,35 

PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI VARI E DISPOSITIVI MEDICI PER NUTRIZIONE ENTERALE 

PER LE NECESSITA' DELLE UU.OO. DEI PP.OO. DELL’ASL DI PESCARA

TABELLA A

 GRUPPO 1 - 

DISPOSITIVI 

MEDICI VARI 

 GRUPPO 2 - 

DISPOSITIVI 

MEDICI PER LA 

NUTRIZIONE 

ENTERALE 



 Gruppo 

Merceologico 
 Lotto   Fornitore 

 Offerta 

totale

quad.le 

 Punt.

Tecnico 

 Punt. 

Econom 

 Punt. 

totale 

PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI VARI E DISPOSITIVI MEDICI PER NUTRIZIONE ENTERALE 

PER LE NECESSITA' DELLE UU.OO. DEI PP.OO. DELL’ASL DI PESCARA

TABELLA A

 LOTTO 5 - SONDE NASODIGIUNTALI IN 

POLIURETANO CH 6, CH8, CH10, CH12, CH14 
1) CAIR ITALIA SRL 1.848,00 €      80,00 4,60 84,60 

 LOTTO 6 - SIRINGHE ENFIT 60ML 1) VYGON ITALIA SRL 52.640,00 € 70,40 11,78 82,18

2) FRESENIUS KABI ITALIA 

SRL CON UNICO SOCIO 72.000,00 € 70,40 8,75 79,15

3) CAIR ITALIA SRL 60.800,00 € 66,40 10,50 76,90

4) INNOVAMEDICA SPA 60.800,00 € 66,40 10,50 76,90

5) BENEFIS SRL 49.600,00 € 61,60 12,25 73,85

 LOTTO 7 - DEFLUSSORE UNIVERSALE AGRAVITA' 
1) FRESENIUS KABI ITALIA 

SRL CON UNICO SOCIO 169.600,00 € 70,40 0,37 70,77

2) CAIR ITALIA SRL 121.600,00 € 52,80 5,93 58,73

 LOTTO 8 - ADATTATORE DI TRANSIZIONE  1) CAIR ITALIA SRL 3.360,00 € 80,00 8,80 88,80

 LOTTO 9 - CONNETTORE PER NUTRIZIONE ENFIT 1) CAIR ITALIA SRL 144,00 € 80,00 5,60 85,60

 GRUPPO 2 - 

DISPOSITIVI 

MEDICI PER LA 

NUTRIZIONE 

ENTERALE 



FABBISOGNO 

QUADRIENNALE

(pezzi)

 importo base d'asta 

inerente fabbisogno 

quadriennale

iva esclusa 

 valore estensione 

50% del prezzo a 

base di gara 

quadriennale 

 valore proroga 

tecnica (sei mesi) 

GRUPPO MERCEOLOGICO 1           DISPOSITIVI MEDICI  VARI                                                                                                                                              

LOTTO 1 - AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO - CIG 8891728611

LACCI VASCOLARI IN COTONE A FETTUCCIA COLORE BLU

LACCI VASCOLARI IN COTONE A FETTUCCIA COLORE VIOLA

LACCI VASCOLARI IN COTONE A FETTUCCIA COLORE VERDE

LACCI VASCOLARI IN COTONE A FETTUCCIA COLORE BIANCO
TOTALE 2.000 2.400,00€                1.200,00€                300,00€                   

LOTTO 2 - AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO - CIG 8891733A30

SONDA FOGARTY PER VIE BILIARI A PALLONCINO A DUE VIE 5FR 40 cm circa

SONDA FOGARTY PER VIE BILIARI A PALLONCINO, A DUE VIE 6FR 40 cm circa
TOTALE 40 2.200,00€                1.100,00€                275,00€                   

LOTTO 3 - CIG 8891737D7C

CATETERE PER COLANGIOGRAFIA BILIARE INTRAOPERATORIA
40 2.000,00€                1.000,00€                250,00€                   

LOTTO 3 bis - AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO - CIG 8891758ED0

CATETERE FOGARTY PER EMBOLECTOMIA ARTERIOSA CON PALLONCINO AD UNA VIA 2fr lunghezza tra 60 cm e 80 cm

CATETERE FOGARTY PER EMBOLECTOMIA ARTERIOSA CON PALLONCINO AD UNA VIA 3fr lunghezza tra 60 cm e 80 cm

CATETERE FOGARTY PER EMBOLECTOMIA ARTERIOSA CON PALLONCINO AD UNA VIA 4fr lunghezza tra 60 cm e 80 cm

CATETERE FOGARTY PER EMBOLECTOMIA ARTERIOSA CON PALLONCINO AD UNA VIA 5fr lunghezza tra 60 cm e 80 cm

CATETERE FOGARTY PER EMBOLECTOMIA ARTERIOSA CON PALLONCINO AD UNA VIA 6fr lunghezza tra 60 cm e 80 cm

CATETERE FOGARTY  PER EMBOLECTOMIA ARTERIOSA CON PALLONCINO AD UNA VIA 7fr lunghezza tra 60 cm e 80 cm

TOTALE 3.200 89.600,00€             44.800,00€             11.200,00€             

LOTTO 4 - AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO - CIG 8891762221

CAMICI STERILI PER VISITATORE MISURA M

CAMICI STERILI PER VISITATORE MISURA L
TOTALE 8.000 11.200,00€             5.600,00€                1.400,00€                

LOTTO 5 - CIG 8891802323

BORSA PER GHIACCIO
800 2.400,00€                1.200,00€                300,00€                   

LOTTO 6 - CIG 8891808815

TAMPONI NASALI lunghezza compresa tra 8 e 10cm
6.000 66.000,00€             33.000,00€             8.250,00€                

LOTTO 7 - CIG 88918212D1

TAMPONI NASALI  lunghezza compresa tra 4,5 e 6cm
2.000 22.000,00€             11.000,00€             2.750,00€                

LOTTO 8 - CIG 889335872F

TAMPONI NASALI CON CANNULA lunghezza compresa tra 8 e 10cm
400 6.400,00€                3.200,00€                800,00€                   

LOTTO 9 - CIG 8893365CF4

KIT PER AEROSOLTERAPIA PER PAZIENTI PEDIATRICI NEBULA SPACER O EQUIVALENTE
1.600 16.000,00€             8.000,00€                2.000,00€                

LOTTO 10 - AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO - CIG 889337660A

CANNULE TRACHEOSTOMICHE ARMATE  TRACHFLEX PLUS O EQUIVALENTE misure mm 7,8,9,10,11
80 5.200,00€                2.600,00€                650,00€                   

LOTTO 10 BIS - AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO - CIG 8893382AFC

CANNULE TRACHEOSTOMICHE ARMATE  TRACHFLEX  PLUS O EQUIVALENTE misure mm 7,8,9,10,11

TABELLA N. 1



80 5.200,00€                2.600,00€                650,00€                   

LOTTO 11 - AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO - CIG 8893387F1B

CANNULE TRACHEOSTOMICHE  CRYSTALCLEAR PEDIATRICHE O EQUIVALENTE  misure mm 3,5-4-4,5
40 800,00€                   400,00€                   100,00€                   

LOTTO 11 BIS - AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO  - CIG 889339233F

CANNULE TRACHEOSTOMICHE  CRYSTALCLEAR PEDIATRICHE O EQUIVALENTE  misure mm 3,5-4-4,5
40 800,00€                   400,00€                   100,00€                   

LOTTO 12 - CIG 889339775E

SISTEMA DI FISSAGGIO PER TUBO ENDOTRACHEALE EQUIVALENTE DALE 270 
8.000 96.000,00€             48.000,00€             12.000,00€             

LOTTO 13 - CIG 8893406EC9

SET PER ASPIRAZIONE TRACHEALE 
3.200 2.560,00€                1.280,00€                320,00€                   

LOTTO 14 - CIG 8893413493

SET PER ASPIRAZIONE MUCOSITA' CON CONNETTORE 
6.000 5.100,00€                2.550,00€                637,50€                   

LOTTO 15 - CIG 88934188B2

SET PER ASPIRAZIONE MUCOSITA' SENZA CONNETTORE 
19.000 17.000,00€             8.500,00€                2.125,00€                

LOTTO 16 - AGGIUDICAZIONE A LOTTO INTERO - CIG 889343136E

CANULE DI ASPIRAZIONE MONOUSO PER USO OTOLOGICO DIAMETRO ESTERNO 0,4 mm 960

CANULE DI ASPIRAZIONE MONOUSO PER USO OTOLOGICO DIAMETRO ESTERNO 0,7 mm 960

CANULE DI ASPIRAZIONE MONOUSO PER USO OTOLOGICO DIAMETRO ESTERNO 1,4 mm 2.400

CANULE DI ASPIRAZIONE MONOUSO PER USO OTOLOGICO DIAMETRO ESTERNO 2 mm 960

MANIPOLO DI CONNESSIONE ALLE CANNULE CON CONTROLLO DELL'ASPIRAZIONE 4.000

TOTALE 15.480,00€             7.740,00€                1.935,00€                

LOTTO 17 - CIG 889343678D

KIT  PER LA MISURAZIONE DELLA PRESSIONE INTRADDOMINALE ABDO PRESSURE  O EQUIVALENTE per pazienti adulti

120 4.800,00€                2.400,00€                600,00€                   

LOTTO 18 - CIG 889345031C

KIT PER LA MISURAZIONE DELLA PRESSIONE INTRADDOMINALE ABDO PRESSURE O EQUIVALENTE per pazienti

neonatali e pediatrici
40 1.600,00€                800,00€                   200,00€                   

LOTTO 19 - CIG 88942084A1

 ASPIRATORE DI MECONIO
200 1.200,00€                600,00€                   150,00€                   

LOTTO 20 - CIG 88942127ED

SFIGMOMANOMETRO DA TAVOLO
8 760,00€                   380,00€                   95,00€                     

LOTTO 21 - CIG 8894228522

SFIGMOMANOMETRO SU CARRELLO CON CESTELLO
8 960,00€                   480,00€                   120,00€                   

LOTTO 22 - CIG 8894234A14

SFIGMOMANOMETRO SU CARRELLO AD ANEROIDE SU STATIVO
12 640,00€                   320,00€                   80,00€                     

LOTTO 23 - CIG 8894239E33

TERMOMETRO DIGITALE
2.400 7.200,00€                3.600,00€                900,00€                   

LOTTO 24 - CIG 88943054AD

CEROTTO PER TAPING NEUROMUSCOLARE KINSIO TAPE O EQUIVALENTE cm 5X4,5 m
720 2.160,00€                1.080,00€                270,00€                   



LOTTO 25 - CIG 8894318F64

SET TORACENTESI/PARACENTESI RISPONDENZA ALLA DIRETTIVA 32/2010
2.400 12.000,00€             6.000,00€                1.500,00€                

LOTTO 25 BIS - CIG 8894334C99

SET TORACENSI/PARACENTESI
2.400 12.000,00€             6.000,00€                1.500,00€                

LOTTO 26 - CIG 8894348828

SPLINT NASALE AL SILICONE
880 30.800,00€             15.400,00€             3.850,00€                

LOTTO 27 - CIG 88943612E4

SISTEMA DI UMIDIFICAZIONE PER OSSIGENO TERAPIA FLACONE DA 325/350ML COMPLETO DI RACCORDO RESPIFLO-

AQUAPACK O EQUIVALENTE
68.000 88.400,00€             44.200,00€             11.050,00€             

LOTTO 28 - CIG 88943677D6

TAMPONI NASALI IMPREGNATI DI SOSTANZA ANTIADERENTE VASELIN TAMPONI O EQUIVALENTE
2.400 8.400,00€                4.200,00€                1.050,00€                

LOTTO 29 - CIG 8894500598

CANNULA PER SOMMINISTRAZIONE INTRA NASALE DI OSSIGENO PER PAZIENTI ADULTI 
56.000 14.000,00€             7.000,00€                1.750,00€                

LOTTO 30 - CIG 8894508C30

DISPOSITIVO PER PRELIEVO MULTIPLO
4.000 3.720,00€                1.860,00€                465,00€                   

LOTTO 31 - CIG 8894518473

MEDICAZIONE EMOSTATICA "PUSHBAN" O EQUIVALENTE 
44.000 12.320,00€             6.160,00€                1.540,00€                

LOTTO 31 BIS - CIG 8894531F2A

MEDICAZIONE EMOSTATICA "PUSHBAN" O EQUIVALENTE 
44.000 12.320,00€             6.160,00€                1.540,00€                

LOTTO 32 - CIG 889454176D

SPRAY UNIVERSALE AL SILICONE
120 492,00€                   246,00€                   61,50€                     



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Vilma Rosa

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di

conto del Bilancio n. 0701010312

Anno 2023, 2024, 2025 e 2026

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi
firmato digitalmente


		2023-05-29T08:29:57+0000


		2023-05-29T14:07:30+0000


		2023-06-01T16:19:56+0000


		2023-06-12T12:02:13+0000


		2023-06-12T15:05:47+0000


		2023-06-16T09:57:06+0000




